L}t=F-.ERI

ESTADO DE SERGIPE
CÂvllnÁ. MUNICIPAL DE LAGARTO

INDTCAÇÃO t{',047t2025

VEREADORA: Manoela Cassemira Dias De Souza

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo
Sr. Alexsandro Carvalho Xisto - Secretário Municipal das Relações Insti-
tucionais - SERIN, no sentido que seja instalada uma comissão perma-
nente de negociação entre o Executivo, o SINDLAGARTO e membros
do Legislativo para tratarem sobre o Plano de Cargos, Carreira e Ven-
cimentos - PCCV dos servidores públicos municipais.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SB,20 de fevereiro de 2025.

W;m-cffi##ã-fi.
Vereadora